Комитет по образованию администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Чернореченский детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2023 года № 75 - ОД

«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в МДОБУ
«Чернореченский ДСКВ» на 2023-2024 учебный год»

С целью организации мероприятий, направленных на предупреждение и
недопущение коррупционных проявлений в МДОБУ «Чсрнорсченский ДСКВ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана мероприятий по противодействию коррупции в МДОБУ

«Чернореченский ДСКВ» на 2023-2024 учебный год.

2. Ознакомить лиц, ответственных за мероприятия, с Планом мероприятий по

противодействию коррупции в МДОБУ «Чернореченский ДСКВ» на 2023-2024

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.П.Кацай

	Page 1
	Titles
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

	Images
	Image 1

		2023-09-06T18:16:38+0300
	Кацай Ирина Павловна